[bookmark: _GoBack]別記様式２（第２条関係）
令和　　年　　月　　日

使途特定寄附金申込書

国立研究開発法人森林研究・整備機構
理事長　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　住　所：（〒　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　社　名：
　　　　　　　　　　　　　　　役職名：
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　印

　寄附金等受入規程（平成２１年森林総研第１２４５号）の規定を了解し、使途特定寄附金に関し、下記のとおり申し込みます。

記

１．使途特定寄附金の使途：

２．使途特定寄附金の金額：

３．寄附金等に係る条件等：

４．その他の希望する事項：

５．ご担当者：　部・課
　　　　氏名
　　　　TEL:      -       -      FAX:      -       -
　　　　E-mail:
以　上